1
2
3
4
5
6
7
8

JPRH 1205-221M - □ 220 1K 0.400 0.80
JPRH 1205-181M - □ 180 1K 0.290 0.90
JPRH 1205-151M - □ 150 1K 0.230 1.00
JPRH 1205-121M - □ 120 1K 0.190 1.10
JPRH 1205-101M - □ 100 1K 0.160 1.30
JPRH 1205-820M - □ 82 1K 0.140 1.40
JPRH 1205-680M - □ 68 1K 0.120 1.50
JPRH 1205-560M - □ 56 1K 0.110 1.70
JPRH 1205-470M - □ 47 1K 0.075 1.80
JPRH 1205-390M - □ 39 1K 0.068 2.00
JPRH 1205-330M - □ 33 1K 0.057 2.10
JPRH 1205-270M - □ 27 1K 0.051 2.30
JPRH 1205-220M - □ 22 1K 0.036 2.80
JPRH 1205-180M - □ 18 1K 0.034 3.00
15 1K 0.030 3.30
JPRH 1205-1R3M - □ 1.3 7.96M 0.012 8.00
5.40
No.
JPRH 1205-120M - □ 12 1K 0.027 3.50
7.96M
1K
Frequency
7.00
JPRH 1205-100M - □ 10
JPRH 1205-7R5M - □ 7.5
JPRH 1205-4R4M - □ 4.4
JPRH 1205-5R6M - □ 5.6
7.96M
7.96M
JPRH 1205-3R3M - □ 3.3 7.96M
RDC IDC
(Hz)
JPRH 1205-2R5M - □ 2.5 7.96M
JPRH 1205-2R2M - □ 2.2 7.96M
6.0 Max.
Part No.
Q'TY/Reel 500
Type JPRH 1205